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淡路三原高等学校野球部OB会

アワジミハラコウトウガッコウヤキュウブOBカイ

氏 名

イケガキ　ツバサ

船越　真司

清水　大成

岸　大貴

小松　裕太

堀　真也

32

29

イセ　ユウキ

フリガナ

チーム名

役職

松本　隼門

阿部　則人

内野手

アベ　ノリヒト

ヤマグチ　ユウダイ

キタイ　カズト

外野手

20

25

内野手

外野手

外野手

外野手

投・外

外野手

投・内

31

25

27

27

投・内

投手

投・内

20

29

ハマグチ　レンタ

ハマダ　ショウタ

マツモト　ハヤト

イチバ　ダイキ

フリガナ

ナカヤマ　タツヤ

キシ　ダイキ

ホリ　マサヤ

フナコシ　シンジ

甲子園
出場回数

（春夏合計）

26

34

市場　大輝

山口　勇泰

北井　一杜

生垣　翔夢

濱口　蓮太

伊勢　友貴

38

39

41

42

背番号
年齢
(2023年

4月1日時点)

仲山　達也1

ポジション

投手

8

10

11

14

20

内野手

外野手

（３４歳以下）

50

52

53

33

24

22

32

31

濱田　翔太

コマツ　ユウタ

シミズ　タイセイ

キャリア・目標コメント
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淡路三原高等学校野球部OB会

アワジミハラコウトウガッコウヤキュウブOBカイ

白瀬　陽子 シラセ　ヨウコ 43 マネージャー

88 森　文昭 モリ　フミアキ 55 内野手

54 田村　智啓 タムラ　チヒロ 43 内野手

55 高川　力 タカガワ　ツヨシ 41 内野手

51 土佐　耕右 トサ　コウスケ 45 外野手

40 福岡　一紀 フクオカ　カズノリ 43 投手

44 道上　元気 ミチガミ　ゲンキ 43 補・外

35 谷　貴城 タニ　タカシロ 41 外野手

24 飛田　紘志 トビタ　ヒロシ 37 外・内

33 三浦　亮俊 ミウラ　アキトシ 43 内野手

21 宮崎　圭将 ミヤザキ　ヨシマサ 35 捕手

16 牧浦　敏昌 マキウラ　トシマサ 54 内野手

17 原口　領太 ハラグチ　リョウタ 37 投・内

13 前田　和史 マエダ　カズシ 53 内野手

9 向江　弘行 ムカエ　ヒロユキ 35 外野手

5 土佐　啓右 トサ　ケイスケ

7 雨堤　一人 アマヅツミ　カズト 43 補・外

6 福栄　真司 フクエ　シンジ 41 投・内

3 石本　貴士 イシモト　タカシ 39 内野手

2 岡田　桂樹 オカダ　ケイジュ 42 外野手

甲子園
出場回数

（春夏合計）
キャリア・目標コメント背番号 氏 名 フリガナ 役職

年齢
(2023年

4月1日時点)

ポジション

フリガナ

チーム名

25 乙井　宣志 オツイ　ノリユキ 37 外・内

（３５歳以上）

42 外野手

4 江本　辰典 エモト　タツノリ 42 内野手


